
 
ΤΕΕ 

ΤΜΗΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
Αριθ. Πρωτ. οικ. 4611/18.10.2013 M. Αλεξάνδρου 49–54643 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  

      Τηλ. 2310 883100-99 Fax 2310 883110 
                      
 

 
Πληρ.:  Τμήμα Γραμματείας Οργάνων Διοίκησης 
   Δ. Τοπουζίδου 
Τηλ.       2310 883170                                                                                    ΑΔΑ: 
Fax       2310 883110                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
E mail:   domnatop@central.tee.gr 
 
 
Προς 
 Υπουργείο Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων 

Γεν. Γραμ. Δημοσίων Εργων 
Χαρ. Τρικούπη 182 
κ. Στράτο Σιμόπουλο 
101 78 ΑΘΗΝΑ 

 Τ.Ε.Ε. 
Νίκης 4 
102 48 Αθήνα 

    
 
 
 
ΘΕΜΑ: Ανακήρυξη υποψηφίων για τις εκλογές του ΤΕΕ της 24.11.2013 
 
 
   Σας στέλνουμε την απόφαση της Δ.Ε. του ΤΕΕ/ΤΚΜ, κατά την ειδική συνεδρίασή της στις 
17.10.2013,  με την οποία ανακηρύσσει τους υποψήφιους για την εκλογή μελών της Αντιπροσωπείας και 
του Πειθαρχικού Συμβουλίου του Περιφερειακού Τμήματος Κεντρικής Μακεδονίας του ΤΕΕ. 
 
 
 

Για τη ΔΕ του ΤΕΕ/ΤΚΜ 
Ο Πρόεδρος 

 
 
 
 

Τάσος Κονακλίδης 
 
 
 
 
 

Εσωτερική διανομή: 
ΤΕΕ Φ (X.A.+T.ΓΟΔ+Τ.ΔΟΥ+Τ.ΕΑΘ+Τ.ΕΘ+Βιβλιοθήκη) 
 
 
 

TECH
NICAL CHAMBER OF GREECE 
Section of Central Macedonia 
M. Alexandrou 49, 54643 Thessaloniki 
Tel. 00302310 883100-99  
Fax 00302310 883110 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ46Ψ842-3Δ7



 
 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

ΑΝΑΚΗΡΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ  24.11.2013 
 

 Η Διοικούσα Επιτροπή του Τμήματος Κεντρικής Μακεδονίας του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας, 
στην ειδική συνεδρίασή της στις 17.10.2013, και με παρόντες τους: 1) Κονακλίδη Αναστάσιο-Πρόεδρο, 2) 
Αμανατίδη Άνθιμο, 3) Ζηκοπούλου Όλια   4) Ζώκα Νικόλαο, 5) Μακράκη – Καραχάλιο Χρυσόστομο, 6) 
Μήτρου Δημήτριο, 7) Μπίλλια Παρίση, 8) Τσιάφη Ιωάννη – μέλη, έχοντας υπόψη:  
 
1) τις διατάξεις του ΠΔ της 27-11/14-12-26 «περί κωδικοποιήσεως των περί συστάσεως του ΤΕΕ 

κειμένων διατάξεων» (ΦΕΚ 430 Α’), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα με τις διατάξεις του 
ΝΔ 783/1970 (ΦΕΚ 290 Α’) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 5 του Ν. 36 /1975 (ΦΕΚ 79 Α’), του Ν. 
1486/1984, (ΦΕΚ 161 Α’), του άρθρου 5 του Ν. 1799/1988 (ΦΕΚ 167 Α’), του άρθρου 14 του Ν. 
2187/1994 (ΦΕΚ 16 Α’) της παρ. 4 του άρθρου 15 του Ν. 2308/1995 (ΦΕΚ 114 Α’), τις διατάξεις του 
άρθρου 10 του Ν. 2833/2000 (ΦΕΚ 150 Α’), «Ρύθμιση θεμάτων Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος και 
του άρθρου 14 του Ν. 3481/2006 (ΦΕΚ 162 Α΄),  

2) τις διατάξεις του υπ' αριθ. 7/2010 Προεδρικού Διατάγματος "Εκλογές για την ανάδειξη αιρετών μελών 
οργάνων του Τεχνικού Επιμελητηρίου της Ελλάδας" (ΦΕΚ 9 Α΄)  

3) τις υπ΄ αρίθμ. Α12/Σ31/2012,  Α2/Σ17/2013, αποφάσεις της Διοικούσας Επιτροπής του ΤΕΕ, 
4) την υπ΄ αρίθμ. 17916/10.9.2013  προκήρυξη εκλογών και πρόσκληση υποβολής υποψηφιοτήτων 
5) τις 449  δηλώσεις υποψηφιότητας που υποβλήθηκαν μέχρι την 16.00 της 15.10.2013, στα γραφεία του 

τμήματος 
6) την με αρ. πρωτ 4588/17.10.2013 αίτηση αναίρεσης υποψηφιότητας του κ. ΤΣΕΡΝΟΥ Κυριάκου του 

Ιωάννη, Π. με αρ. Μητρώου 127512  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 

μετά και από τον έλεγχο που έγινε στο μητρώο που τηρείται στην υπηρεσία μας και διαπιστώθηκε ότι ο κ. 
ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗΣ Δημοσθένης του Ανδρέα με αρ. μητρώου 54989, υποψήφιος της παράταξης 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, δεν είναι μέλος του ΤΕΕ/ΤΚΜ όπως αναφέρεται στη 
δήλωση υποψηφιότητάς του αλλά έχει έδρα στην Αθήνα 
και 
Ανακηρύσσει υποψήφιους για την Aντιπροσωπεία και το Πειθαρχικό Συμβούλιο του Περιφερειακού 
Τμήματος Κεντρικής Μακεδονίας του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας, τους παρακάτω 447 (418 για «Α» 
και 29 για Π.Σ.) υποψηφίους: 
 
 

  
Α  ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

 I. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (ΑΚΜΗ) 
 NOMOΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     

1 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ Βασίλειος Παναγιώτης Ηλκ 127670 
2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ Μαρία Κωνσταντίνος Μ 101383 
3 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  Βασίλειος  Χρήστος Μ 67391 
4 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Αντώνιος Βασίλειος Μ 94029 
5 ΒΑΡΥΤΗΣ Εμμανουήλ Δημήτριος Μ 101385 
6 ΒΑΣΙΛΑΔΙΩΤΗ Μαγδαληνή-Ανδρονίκη Βασίλειος Μ 124848 
7 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ Χρυστάλλα Κυριάκος Μ 117722 
8 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΓΛΟΥ  Κωνσταντίνος  Θεοφύλακτος Μ 56861 
9 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  Παναγιώτα Νικόλαος Μ 124858 

- 2 - 

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ46Ψ842-3Δ7



 
 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
10 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗΣ Αθανάσιος Νικόλαος Μ 47293 
11 ΚΟΡΛΟΣ  Απόστολος  Βύρων Μ 77898 
12 ΚΩΝΣΤΑΣ Γρηγόριος Νικόλαος Η 58305 
13 ΚΩΤΟΥΛΑΣ  Νικόλαος  Θωμάς Μ 112603 
14 ΛΙΑΚΑΚΟΣ  Δημήτριος  Γεώργιος Μ 51301 
15 ΜΑΛΙΑΡΗΣ  Γεώργιος  Χρήστος Μ 86309 
16 ΜΑΝΣΟΥΡ  Γκαμπριέλ  Φουάντ Μ 56392 
17 ΜΠΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ Αλέξανδρος Κωνσταντίνος Μ 127382 
18 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ Ανδρέας Ευάγγελος Μ 95504 
19 ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗ Ευλαμπία Αθανάσιος Μ 120453 
20 ΤΟΠΛΗΣ Χρήστος Δημήτριος Μ 74593 
21 ΤΣΑΛΟΥΜΗΣ Κωνσταντίνος Ευάγγελος Μ 51240 
22 ΤΣΙΑΦΗΣ Ιωάννης  Χρήστος Μ/Η 29972 
23 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ  Αναστάσιος Χριστόφορος Μ 46468 
24 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ Δημήτριος  Σάββας Μ 59989 
25 ΨΗΜΜΕΝΟΣ  Σωτήριος Δημήτριος Μ 49414 

 ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ     
1 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ Δημήτριος  Αντώνιος Η 50093 
2 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Σοφία Ανδρέας Μ 126094 

 ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ     
1 ΔΟΪΝΑΚΗΣ  Δημήτριος Μιχαήλ Μ 75242 

 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ     
1 ΣΑΓΡΗΣ  Δημήτριος  Σταύρος Μ 90691 

 ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ     
1 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ Μαρία Αθανάσιος Μ 132537 
2 ΦΥΔΑΝΑΚΗΣ Αργύριος Δημήτριος Η 105496 

 
IΙ. ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ -  
    ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΑΡΙΣΤΕΡΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 NOMOΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     
1 ΑΝΤΑΡΑΣ Λάμπρος Χρήστος Α 116334 
2 ΑΠΟΤΣΟΣ  Σταύρος  Γεώργιος Α 121911 
3 ΒΡΥΖΩΝΗΣ Δημήτριος  Νικόλαος Π 119920 
4 ΓΕΩΡΓΕΛΗΣ Σταύρος  Παναγιώτης Α 112849 
5 ΓΟΛΣΟΥΖΙΔΗΣ Χρήστος Άρης Α 132572 
6 ΔΙΓΚΑ  Άννα  Αργύριος Π 115248 
7 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ  Ειρήνη  Παναγιώτης Α 116687 
8 ΘΕΟΦΙΛΟΥ  Μιχαήλ  Βασίλειος Α 72989 
9 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ  Δέσποινα  Ιωάννης Π 101490 

10 ΚΑΜΠΑΝΟΥ Αικατερίνη Πασχάλης Χ 107328 
11 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Ελευθέριος  Στέφανος Α 131769 
12 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ Γεώργιος Ιωάννης-Ελευθέριος Α 59049 
13 ΚΛΕΙΔΑΡΑΣ  Ιωάννης  Γεώργιος Α 73450 
14 ΚΟΛΟΤΣΙΟΣ Αθανάσιος Γεώργιος Μ 49824 
15 ΚΟΜΝΙΑΝΟΥ Δήμητρα-Βασιλεία Εμμανουήλ Αγρ.Τ. 118060 
16 ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ  Αθανάσιος  Κωνσταντίνος Π 58251 

- 3 - 

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ46Ψ842-3Δ7



 
 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
17 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ  Νικόλαος Σταύρος Π 101531 
18 ΛΙΑΠΗΣ  Κωνσταντίνος  Αθανάσιος Χ 79587 
19 ΜΗΤΖΙΑΣ Ιωάννης  Κωνσταντίνος Αγρ.Τ. 126345 
20 ΜΠΑΛΑΣΗΣ  Ευγένιος Γεώργιος Α 95292 
21 ΜΠΑΣΙΑΚΟΥ Κωνσταντίνα Χαράλαμπος Α 105982 
22 ΜΠΑΤΖΑΚΗΣ Συμεών Νικόλαος Η 116641 
23 ΜΠΟΥΤΟΥΡΑ  Αικατερίνη  Κωνσταντίνος Α 96785 
24 ΝΙΚΟΛΑΟΥ  Δημήτριος Ιωάννης Μ 86301 
25 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ Μιχαήλ  Γεώργιος Π 128892 
26 ΠΟΥΛΕΑΣ  Γρηγόριος  Ευάγγελος Η 107640 
27 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ  Φραγκίσκος  Γεώργιος Μλ. 114311 
28 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΟΥ  Αρετή Γεώργιος Α 98774 
29 ΣΑΜΔΑΝΗΣ  Κωνσταντίνος (Ιταλός) Βασίλειος Α 117814 
30 ΣΟΥΝΑΠΟΓΛΟΥ  Θωμάς  Δαμιανός Ηλκ 111588 
31 ΣΤΑΘΗΣ Γιάννης Δημήτριος Αγρ.Τ. 128492 
32 ΤΖΕΛΕΠΗΣ Χρήστος Δημήτριος Η 133986 
33 ΤΟΜΠΑΚΙΔΗΣ Ιωάννης  Παύλος Α 117809 
34 ΤΡΑΝΤΙΔΗΣ Παντελεήμων Χαράλαμπος Π 70386 
35 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ Σάββας Βασίλειος Α 77468 
36 ΤΣΙΜΗΓΚΑΣ Ευάγγελος  Σάββας Α 127528 
37 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ Ελένη  Αθανάσιος Μ 112345 
38 ΧΡΙΣΤΑΝΗΣ  Στυλιανός  Κωνσταντίνος Α 92878 

 ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ     
1 ΜΠΑΛΙΑΣΗΣ  Αναστάσιος Πέτρος Π 123369 

 ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ     
1 ΦΩΤΑΣ Νικόλαος Δημήτριος Π 107065 

 ΙΙΙ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Δ.Κ.Μ.)    
 NOMOΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     

1 ΑΜΠΟΝΗΣ Δημήτριος  Γεώργιος Α 53891 
2 ΑΡΒΑΝΙΤΟΖΗΣΗ Αθηνά Βασίλειος Π 109150 
3 ΓΙΑΝΝΗ Μαρία Στυλιανός Χ 67830 
4 ΓΚΑΝΙΛΑ Βικτώρια Νικόλαος Α 131956 
5 ΓΚΛΕΓΚΛΑΚΟΥ Άννα  Ηλίας Α 54753 
6 ΓΚΟΥΝΤΑΣ Ιωάννης  Παναγιώτης Π 52653 
7 ΔΑΡΔΑΜΑΝΕΛΗΣ  Ιωάννης  Θρασύβουλος Π 116329 
8 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ  Θεόδωρος  Δημήτριος Π 31224 
9 ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗΣ Ιωάννης  Κωνσταντίνος Π 81224 

10 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ Νικόλαος  Φίλιππος Μ 133026 
11 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ  Κωνσταντίνος  Αθανάσιος Αγρ.Τ. 120582 

12 ΚΑΡΦΟΠΟΥΛΟΥ Δέσποινα Συμεών Π 69673 
13 ΚΕΡΚΙΡΗ Σουλτάνα Αλέξανδρος Ηλκ 56533 
14 ΚΟΣΜΙΔΗΣ Γεώργιος-Μάριος Κοσμάς Χ 127265 
15 ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΩΤΗΣ Φώτιος Αθανάσιος Π 67111 
16 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ  Παύλος  Αναστάσιος Αγρ.Τ. 134500 
17 ΚΩΤΟΥΛΑΣ  Λεωνίδας  Δημήτριος Π 96956 

- 4 - 

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ46Ψ842-3Δ7



 
 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
18 ΛΑΚΑΚΗΣ Κωνσταντίνος  Νικόλαος Αγρ.Τ. 66149 
19 ΜΑΝΟΥ  Θεοδώρα (Δώρα)  Χαρίσιος Α 15819 
20 ΜΗΤΡΟΥ  Δημήτριος  Ευστάθιος Αγρ.Τ. 74968 
21 ΜΠΑΛΤΖΗ  Αγγελική Γρηγόριος Η 76003 
22 ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗΣ Εμμανουήλ Κωνσταντίνος Π 128463 
23 ΜΠΙΛΛΙΑΣ  Παρίσης (Πάρις)  Νικόλαος Π 58971 
24 ΜΠΛΑΤΣΙΟΣ  Βασίλειος  Νικόλαος Μ 86297 
25 ΜΠOΝΤΖΙΟΣ Γεώργιος Ιωάννης Η 117797 
26 ΜΥΛΩΝΑΣ Σωτήριος Κωνσταντίνος Π 76014 
27 ΜΙΣΙΡΛΟΓΛΟΥ Συμεών Αλέξανδρος Αγρ.Τ. 62083 
28 ΝΑΣΤΟΣ  Ζήσης  Αθανάσιος Αγρ.Τ. 75964 
29 ΝΕΣΤΟΡΗΣ Γεώργιος Δημήτριος Αγρ.Τ. 65082 
30 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  Ζαφείριος Ιωάννης Α 71366 
31 ΠΑΠΠΑ  Όλγα  Αθανάσιος Α 59943 
32 ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΥ  Σοφία  Κωνσταντίνος Α 96309 
33 ΠΕΡΤΖΙΝΙΔΟΥ  Μαρία  Παναγιώτης Π 56371 
34 ΠΟΥΛΙΟΣ  Κωνσταντίνος  Κωνσταντίνος Π 93233 
35 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΟΥ  Πολυξένη (Τζένη) Νικόλαος Α 89717 
36 ΣΤΟΜΑΧΟΠΟΥΛΟΣ Παναγιώτης Παύλος Π 61904 
37 ΣΤΡΑΚΑΛΗΣ Ζαφείριος Νικόλαος Π 94319 
38 ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ  Παναγιώτης  Κωνσταντίνος Αγρ.Τ. 104377 
39 ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ Γεώργιος Μιχαήλ Αγρ.Τ. 72550 
40 ΤΣΟΛΙΑΝΟΣ  Δημήτριος  Ιωάννης Π 51052 
41 ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ  Γεώργιος  Ιωάννης Αγρ.Τ. 59054 
42 ΨΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Παναγιώτης Γεώργιος Η 52780 

 ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ     
1 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  Αθανάσιος  Αριστοτέλης Μ 107751 
2 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ Ιωάννης  Στέργιος Μ 128706 
3 ΜΙΧΑΛΙΑΣ  Γεώργιος  Παναγιώτης Μ 50509 

 ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ     
1 ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΙΔΗΣ Στέργιος Βασίλειος Α 55627 
2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  Ευθύμιος Γεώργιος Η 64390 
3 ΤΡΕΓΚΑΣ  Τραϊανός  Γεώργιος Π 104018 

 ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ     
1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ  Ελευθέριος  Χρήστος Π 77726 
2 ΜΗΤΚΑ  Σουλτάνα  Χρήστος Π 82143 
3 ΤΟΜΟΣΟΓΛΟΥ Κυριάκος Πρόδρομος Π 50944 

 ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ     
1 ΚΟΥΣΚΟΥΡΙΔΗΣ  Δημήτριος  Αναστάσιος Π, Η 75427 
2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  Γεώργιος  Άγγελος Αγρ.Τ. 75965 
3 ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ  Αναστάσιος  Νικόλαος Π 51048 

 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ     
1 ΚΑΦΕΣΤΙΔΗΣ Αναγνώστης Ιωάννης Π 77964 
2 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΙΔΗΣ Γεώργιος Ιωάννης Π 86352 
3 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥ Χρυσάνθη Φίλιππος Π 117926 

- 5 - 

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ46Ψ842-3Δ7



 
 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ     

1 ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ Χαρίλαος  Άγγελος Π 99954 
2 ΚΥΡΙΤΣΗΣ  Βασίλειος  Γεώργιος Π 73356 
3 ΛΑΝΤΑΒΟΣ  Ιωάννης  Ιωακείμ Μ 47297 

 ΙV. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

   NOMOΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     

1 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ Σωτήριος Κωνσταντίνος Π 112514 
2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ Αθανάσιος Δημήτριος Α 118156 
3 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ Νικόλαος  Ιωάννης Αγρ.Τ. 131751 
4 ΒΑΓΙΑΣ Νικόλαος  Βάγιας Π 36308 
5 ΒΑΡΓΕΜΙΔΗΣ Αθανάσιος Γεώργιος Π 69662 
6 ΓΑΤΣΙΟΣ Στυλιανός Παναγιώτης Μ 100020 
7 ΓΚΙΑΛΗΣ  Στυλιανός Ευάγγελος Αγρ.Τ. 75154 
8 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ Γεώργιος Χρυσόστομος Π 64990 
9 ΔΟΪΚΟΣ Δαμιανός Αθανάσιος Π 128471 

10 ΖΑΝΤΙΔΗΣ Ηρακλής Κωνσταντίνος Α 47372 
11 ΖΙΩΓΑΣ Πάρις Ιωάννης Π 131684 
12 ΖΩΚΑΣ Νικόλαος  Ζήσης Ηλκ 45267 
13 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ Χρήστος Γεώργιος Μ 110834 
14 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ Βικτώρια Ιωάννης Χ 64256 
15 ΚΑΝΤΙΔΑΚΗΣ Εμμανουήλ Σταύρος Α 29118 
16 ΚΑΡΔΑΚΑΡΗ Μαρία Ιωάννης Π 124998 
17 ΚΑΤΣΑΡΟΣ Ιωάννης Κωνσταντίνος Π 56701 
18 ΚΕΣΣΙΣΗ Μαρία Βασίλειος Α 64623 
19 ΚΟΥΜΠΑΚΗΣ Βασίλειος Νικόλαος Μ 39841 
20 ΚΟΥΡΟΣ Νικόλαος Αθανάσιος Μ 100046 
21 ΚΟΥΣΗΣ Παναγιώτης Βασίλειος Π 49134 
22 ΛΕΣΠΟΥΡΙΔΗΣ Σάββας Πυθαγόρας Α 68846 
23 ΜΑΝΘΟΣ Κωνσταντίνος Σωκράτης Η 90654 
24 ΜΑΡΝΑΣΙΔΟΥ Κυριακή  Γεώργιος Χ 70742 
25 ΜΑΤΘΑΙΟΥ Αθανάσιος Σωτήριος Π 58332 
26 ΜΠΑΛΤΙΚΑΣ Βασίλειος Νικόλαος Π 110599 
27 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ Νικόλαος Παναγιώτης Α 96788 
28 ΠΑΠΑΣ Κωνσταντίνος Χρήστος Μ 94050 
29 ΠΕΛΕΤΙΔΗΣ  Αναστάσιος Γεώργιος Η 48493 
30 ΠΟΥΠΑΚΗΣ Χαράλαμπος Σωτήριος Π 65050 
31 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ Χαράλαμπος Θεόδωρος Η 57364 
32 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ Ευμορφίλη Παναγιώτης Χ 32701 
33 ΣΚΟΥΦΑ Ζηνοβία Απόστολος Χ 123436 
34 ΣΜΠΡΙΝΗ Αναστασία  Ιωάννης Π 128515 
35 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΟΥ Θεοδώρα    Κωνσταντίνος Π 128517 
36 ΤΑΚΑ Ευγενία Χρήστος Π 67919 
37 ΤΑΜΟΥΡΙΔΗΣ Παύλος  Παναγιώτης Η 32501 
38 ΤΙΚΕΛΛΗΣ Στέφανος  Ιγνάτιος Π 110625 
39 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ Παύλος  Αλέξανδρος Η 100190 

- 6 - 

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ46Ψ842-3Δ7



 
 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
40 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΙΔΗΣ Γεώργιος Ιωάννης Μ/Η 31553 
41 ΤΣΙΜΟΥΡΑ Ιφιγένεια Δημήτριος Μ 134461 
42 ΤΣΙΤΙΝΗΣ Δημήτριος Πολυχρόνης Π 87527 

 ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ     
1 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ  Πέτρος Δημήτριος Π 51646 
2 ΓΑΛΑΝΟΣ    Νικόλαος Στέργιος Π 61139 
3 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ Ηλίας Λεόντιος Μ 130858 

 ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ     
1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  Θεόδωρος Σαμουήλ Αγρ.Τ. 90698 
2 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ  Αναστάσιος Γεώργιος Π 88949 
2 ΦΑΧΟΥΡΙΔΗΣ    Ιωάννης Αριστοτέλης Α 52525 

 ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ     
1 ΤΣΟΥΠΕΗΣ Νικόλαος Αστέριος Π 71227 

 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ     
1 ΠΑΠΟΥΔΑΣ Ιωάννης Παναγιώτης Αγρ.Τ. 114680 

 V. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ    
 NOMOΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     

1 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ  Βασίλειος  Κωνσταντίνος Α 65928 
2 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ  Παντελεήμων  Θεόδωρος Π 80179 
3 ΒΑΡΒΑΝΗΣ Αθανάσιος Χρήστος Αγρ.Τ. 84763 
4 ΒΛΑΣΙΑΔΗΣ Μιλτιάδης Απόστολος Π 91738 
5 ΒΛΑΧΟΣ Παύλος  Παναγιώτης Μ 79430 
6 ΒΡΑΚΚΟΤΣΩΛΗΣ Νικόλαος Γεώργιος Η 90011 
7 ΓΑΛΑΝΑΚΗ Τριανταφυλλιά  Μιχαήλ Π 62623 
8 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Αθανάσιος Δημήτριος Μ 68287 
9 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ Μαρία Γρηγόριος Π 39809 

10 ΔΗΜΑΡΕΛΟΣ  Γεώργιος Βασίλειος Π 93300 
11 ΔΟΝΤΗΣ Νικόλαος  Γεώργιος Η 46407 
12 ΘΩΜΑΡΕΗΣ Γεώργιος Νικήτας Π 22835 
13 ΚΑΝΤΟΓΛΟΥ Κλεάνθης Κωνσταντίνος Π 47652 
14 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ  Ανδρέας  Θεόφιλος Αγρ.Τ. 68907 
15 ΚΑΡΝΑΒΟΣ Νικόλαος Ιωάννης Χ 59804 
16 ΚΑΤΣΑΠΕΛΙΔΗΣ Δημήτριος Μιχαήλ Π 71195 
17 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΤΖΗΣ Σάββας Ηρακλής Π 97762 
18 ΚΟΥΤΡΟΥΚΗΣ Κωνσταντίνος Ανδρέας Χ 42159 
19 ΛΕΚΙΔΗΣ  Βασίλειος  Αλέξιος Π 26893 
20 ΜΑΚΡΑΚΗΣ-ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ  Χρυσόστομος (Χρυσός)  Νικόλαος Α 84556 
21 ΜΙΧΑΗΛ Αβραάμ Βασίλειος Π 54529 
22 ΜΩΡΑΪΤΗΣ  Αθανάσιος  Κωνσταντίνος Η 36519 
23 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ Μάρθα Θεοδόσιος Χ 83874 
24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Αριστείδης  Γεώργιος Α 40042 
25 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Βασίλειος Γεώργιος Α, Π 105283 
26 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ Μιχαήλ Νικόλαος Π 74189 
27 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ Παρθένα Βελισσάριος Π 77261 
28 ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΣ Θωμάς Νικόλαος Π 59110 

- 7 - 

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ46Ψ842-3Δ7



 
 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
29 ΣΙΩΜΑΔΗΣ Βασίλειος Ιωάννης Μ 58181 
30 ΤΖΗΚΑΣ  Γεώργιος  Αστέριος Η 41143 
31 ΤΟΚΑΤΛΙΔΗΣ Αριστοτέλης  Χαράλαμπος Π 54544 
32 ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ  Δημήτριος  Αθανάσιος Η 39310 
33 ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ  Αιμίλιος Σταύρος Π 43720 
34 ΧΑΡΙΤΟΣ Δημοσθένης Νικόλαος Α 36085 
35 ΧΑΤΖΗΚΑΜΑΡΗΣ Γρηγόριος Χρήστος Μ 50495 

 ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ     
1 ΚΟΝΤΟΣ  Αριστοτέλης Ευάγγελος Π 27862 
2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ Αντώνιος Νικόλαος Μ 97123 
3 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ Κυριακή  Αστέριος Α 103083 

 ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ     
1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ  Κυριάκος Μαργαρίτης Π 100382 
2 ΠΑΥΛΙΔΗΣ Ιωσήφ (Γιόσκας) Παναγιώτης Π 47455 

 ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ     
1 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ Χρήστος Νικόλαος Π 66630 
2 ΣΤΟΓΙΟΣ  Παναγιώτης Σταύρος Π 111941 
3 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Οδυσσέας Γεώργιος Η 52777 

 ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ     
1 ΚΑΡΚΑΝΗΣ Δημήτριος Αθανάσιος Π 97706 
2 ΣΑΜΑΡΑΣ  Δανιήλ  Νικόλαος Π 101440 
3 ΤΖΙΟΥΒΑΡΑΣ Χρήστος Κλέαρχος Αγρ.Τ. 120600 

 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ     
1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ Χρήστος Νικόλαος Η 79808 
2 ΠΟΥΣΤΟΥΡΛΗ  Αικατερίνη  Αιμίλιος Μ 62701 
3 ΦΛΟΥΔΑΣ Χρήστος Βασίλειος Χ 32482 

 ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ     
1 ΓΑΤΣΟΥΛΙΑΣ Παναγιώτης Δημήτριος Α 90219 
2 ΚΟΚΚΙΝΟΥ  Δήμητρα Ιωάννης Α 84757 
3 ΤΣΙΡΕΛΑΣ Λάζαρος Ιωάννης Π 131828 

  VI. ΕΛΕΥΘΕΡΟΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (Ελ.ΕΜ)     
   NOMOΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     
1 ΑΝΤΙΒΑΛΙΔΗΣ  Παναγιώτης  Χρήστος Π 53164 
2 ΑΡΓΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ Γλυκερία Κωνσταντίνος Π 94720 
3 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  Αριστείδης (Άρης) Θεμιστοκλής Π 65514 
4 ΒΑΓΓΕΛΙΝΟΥ Αργυρή (Ηρώ) Αντώνιος Π 96850 
5 ΒΑΝΔΩΡΟΥ Αλέξιος Ευστάθιος Α 107491 
6 ΒΑΡΣΑΜΗ Ναταλία Δημοσθένης Α 125101 
7 ΓΙΑΝΝΑΚΗ Χριστιάννα-Αυγή Ιωάννης Μ 117710 
8 ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗΣ  Σπυρίδων Νικόλαος Π 87960 
9 ΓΟΥΔΟΥΣΑΚΗΣ  Σωτήριος Θεόφιλος Π 66606 

10 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ  Βασίλειος Νικόλαος Α 49597 
11 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ Νικόλαος Γεώργιος Μ 95637 
12 ΔΙΣΛΗΣ Χρήστος Στέργιος Π 88705 
13 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ Φίλιππος-Ευστράτιος Γεώργιος Μ/Η 20122 

- 8 - 

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ46Ψ842-3Δ7



 
 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
14 ΖΕΡΒΑΣ Κωνσταντίνος Βασίλειος Π 50837 
15 ΖΗΣΗ  Σοφία  Ευάγγελος Α 73801 
16 ΙΓΝΑΤΙΟΥ  Δάφνη  Στογιάννης Π 87987 
17 ΚΑΡΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ  Απόστολος Χρήστος Η 86280 
18 ΚΑΡΑΜΠΟΓΙΑΣ Λουκάς  Γεώργιος Π 105906 
19 ΚΕΤΕΝ Βασίλειος Αναστάσιος Α 94735 
20 ΚΟΚΚΙΝΟΣ Δημήτριος Θωμάς Π 112463 
21 ΚΟΠΤΣΗΣ  Πασχάλης  Νικόλαος Μ/Η 28553 
22 ΚΟΥΪΝΕΛΗΣ  Αλέξανδρος  Ελευθέριος Η 109078 
23 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ Φωτεινή (Φανή) Αλέξανδρος Α 129695 
24 ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ Κωνσταντίνος Ηλίας Α 57535 
25 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ Ιωάννης Βασίλειος Π 114098 
26 ΜΑΧΑΙΡΙΔΗΣ Κυριάκος Κωνσταντίνος Αγρ.Τ. 86964 
27 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΙΑ  Μαριάνθη-Στυλιανή  Γεώργιος Α 96093 
28 ΝΑΝΟΣ Ιωάννης Αντώνιος Π 53123 
29 ΝΑΝΟΥ Αναστασία (Νανά) Ιωάννης Α 38812 
30 ΠΑΪΣΙΑΔΗΣ  Χρήστος  Σάββας Π 56844 
31 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  Χαράλαμπος (Χάρης) Φώτιος Π 65914 
32 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Χρήστος Θεόδωρος Η 59029 
33 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Δέσποινα Ιωάννης Α 44325 
34 ΠΑΠΑΡΓΥΡΗΣ  Γεώργιος  Θεμιστοκλής Π 51626 
35 ΠΕΤΡΙΔΗΣ Πασχάλης  Δημήτριος Π 66603 
36 ΡΟΥΔΑΣ  Ιωάννης Γρηγόριος Π 74587 
37 ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ Θεόδωρος Γεώργιος Π 96888 
38 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ Γεώργιος Βασίλειος Αγρ.Τ. 103034 
39 ΤΣΙΟΥΡΑΣ  Ευάγγελος  Χρήστος Π 60581 
40 ΧΑΣΙΩΤΗΣ Αντώνιος Βάιος Π 88685 
41 ΧΑΤΖΗΣ Σοφοκλής Κωνσταντίνος Α 36401 
42 ΧΙΩΤΗΣ  Ιωάννης Χρήστος Η 54448 

 ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ     
1 ΒΑΣΣΟΣ Αντώνιος Δημήτριος Π 57408 

 ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ     
1 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ  Δημήτριος Νικόλαος Π 75960 

 ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ     
1 ΖΑΜΙΝΟΥ  Ελένη  Στυλιανός Αγρ.Τ. 66821 
2 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΙΔΗΣ Παναγιώτης Χρήστος Π 114744 

 ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ     
1 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ  Αργύριος  Νικόλαος Π 103318 
2 ΠΑΠΑΚΗΠΗΣ Νικόλαος Εμμανουήλ Π 90575 

 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ     
1 ΚΑΦΕΣΤΙΔΗΣ Ιωάννης Αλέξιος Π 85566 

 ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ     
1 ΑΛΜΕΤΙΔΗΣ Θεόδωρος Γεώργιος Π 89934 
2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  Γεώργιος Αλέξιος Π 116307 
3 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ Ηλίας Ευκλείδης Π 86495 

- 9 - 

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ46Ψ842-3Δ7



 
 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 VII. ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ    

   NOMOΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     
1 ΑΜΗΡΑΣ  Παναγιώτης Γεώργιος Μ 59776 
2 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ  Κυριακή  Ελευθέριος Η 51056 
3 ΑΡΣΕΝΗ  Μαρία  Άγγελος Η 53187 
4 ΓΚΙΟΚΑ Αλεξάνδρα Σπυρίδων Α 50978 
5 ΚΑΤΑΒΑΤΗΣ Χαρίλαος  Βασίλειος Μ 61765 
6 ΚΟΤΣΑΚΗΣ Δημήτριος Παύλος Μ 70154 
7 ΚΥΡΒΑΣΙΛΗΣ Γεώργιος Θωμάς Η 53091 
8 ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ  Παύλος  Άγγελος Π 30491 
9 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ  Αλέξανδρος Ιωάννης Μ 47706 

10 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ Δημήτριος Μιχαήλ Η 65081 
11 ΤΡΑΣΑΝΙΔΗΣ Γεώργιος Χαράλαμπος Η 49385 
12 ΤΣΙΝΤΖΟΣ Πέτρος  Αθανάσιος Η 57477 
13 ΤΣΙΤΟΣ  Ξενοφών  Δημήτριος Π 32883 

 ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ     
1 ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ Απόστολος Αντώνιος Μ 55629 
2 ΚΟΚΚΙΝΟΥ  Μαρία Ιωάννης Α 43863 

 
VIII. ΠΡΩΤ.ΑΝ.  
         ΠΡΩΤΟΠΟΡΙΑ - ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΟΥ ΤΕΕ 

 NOMOΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     
1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  Απόστολος Αυγουστής Μ 133857 
2 ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗΣ  Γεώργιος-Δημήτριος Ιωάννης Η 118505 
3 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ  Άνθιμος  Αναστάσιος Μ 95480 
4 ΑΧΙΛΛΑΣ Χαρίσιος (Χάρης) Βασίλειος Μ 84085 
5 ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑΣ  Χρίστος  Γεώργιος Μ 89605 
6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ  Αντώνιος  Ανδρέας Μ 120394 
7 ΓΚΑΝΙΑΣ  Αθανάσιος Ιωάννης Μ 119288 
8 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ  Οδυσσεύς  Γεώργιος Μ 103111 
9 ΔΑΛΕΖΙΟΣ  Νικόλαος  Ιωάννης Μ 109269 

10 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ  Στέφανος  Γεώργιος Μ 120397 
11 ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ  Χρήστος Ευστράτιος Μ 92360 
12 ΖΥΓΑΝΙΤΙΔΗΣ Ιωάννης Θεόδωρος Μ 88964 
13 ΖΩΤΟΣ Δημήτριος Κωνσταντίνος Μ 134429 
14 ΘΕΟΔΟΣΕΛΗ Μαρία Δημήτριος Π 91207 
15 ΚΑΖΑΝΤΖΗ Αθανασία Κωνσταντίνος Π 94384 
16 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  Κωνσταντίνος  Νικόλαος Χ 110829 
17 ΚΟΥΡΙΔΗΣ  Ανέστης  Μιχαήλ Π 88702 
18 ΛΑΜΠΡΙΔΗ Μαρία Γεώργιος Μ 127427 
19 ΜΑΛΙΑΡΗΣ  Παναγιώτης  Κωνσταντίνος Αγρ.Τ. 96821 
20 ΜΕΡΤΖΗΣ  Δημήτριος Πρόδρομος Μ 117682 
21 ΜΠΑΝΙΑΣ  Γεώργιος  Φίλιππος Μ  105807 
22 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ Χάρης Κωνσταντίνος Μ 134451 
23 ΜΠΕΛΛΟΣ  Βασίλειος  Θεόδωρος Μ 84877 
24 ΝΑΟΥΜ  Αριστοτέλης  Μιχαήλ Μ 103133 

- 10 - 

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ46Ψ842-3Δ7



 
 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
25 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ  Στυλιανή (Στέλλα) Αρτέμιος Α 64965 
26 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ Κωνσταντινιά (Νάντια)  Δημήτριος Μ 117689 
27 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΗΣ  Παύλος  Γεώργιος Αγρ.Τ. 101519 
28 ΠΑΠΑΓΟΡΑ Δάφνη  Γεώργιος Α 125120 
29 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ  Ιουλία  Τριαντάφυλλος Η 100162 
30 ΠΑΡΑΛΙΔΗΣ  Δημήτριος  Χρύσανθος Αγρ.Τ. 122072 
31 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ  Δημήτριος Βασίλειος Μ 86515 
32 ΠΑΤΣΙΟΣ  Σωτήριος  Ιωάννης Χ 119339 
33 ΠΛΑΚΑΣ Κωνσταντίνος Βασίλειος Χ 94103 
34 ΡΟΥΜΠΑΣ Γεώργιος Δημήτριος Χ 82806 
35 ΣΑΜΑΡΑΣ Μιχαήλ Ιωάννης Χ 87973 
36 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Ανθούλα Σταύρος Μ 133040 
37 ΤΖΙΟΜΑΛΟΣ Αναστάσιος Γεώργιος Μ 127397 
39 ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ  Αντώνιος Στυλιανός Μ 97016 
40 ΦΙΛΙΠΠΟΥ  Χρήστος  Βασίλειος Η 85404 
41 ΦΩΤΙΑΔΗΣ Θεόδωρος Ηλίας Μ 126098 
42 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ Χαράλαμπος  Στυλιανός Π 130958 

 ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ     
1 ΑΛΙΓΙΖΑΚΗΣ Στυλιανός Δημήτριος Μ 127294 
2 ΚΑΠΕΤΑΝΟΣ Γεώργιος  Νικόλαος Π 103314 
3 ΤΖΗΚΑΣ  Κωνσταντίνος Χρήστος Μ 129827 

 ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ     
1 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ  Πέτρος Ιωάννης Μ 86701 
2 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ Θεοφύλακτος 

(Θεόφιλος) 
Γεώργιος Μ 130936 

3 ΤΖΗΜΟΡΑΓΚΑΣ Δημήτριος  Ευθύμιος Χ 121906 
 ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ     

1 ΘΕΟΧΑΡΗΣ  Δημήτριος  Χρήστος Μ 103112 
2 ΝΕΝΤΟΥΔΗ  Βασιλική  Αναστάσιος Π 107860 

 ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ     
1 ΑΗΔΟΝΗΣ Δημήτριος Αθανάσιος Μ 86306 
2 ΜΑΛΑΜΑΚΗΣ  Απόστολος Ευάγγελος Μ 107707 
3 ΜΑΝΕΣ Νικόλαος  Χρήστος Μ 122028 

 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ     
1 ΣΑΚΚΟΣ  Νικόλαος  Γεώργιος Μ 110900 
2 ΣΙΜΟΓΛΟΥ Χρήστος Κυριάκος Η 112574 
3 ΣΙΣΚΟΣ  Ιωάννης Κωνσταντίνος Μ 103143 

 ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ     
1 ΓΟΥΝΑΡΗΣ Θεόδωρος Κωνσταντίνος Μ 134428 
2 ΚΟΥΡΙΔΗΣ  Χαρίτων  Μιχαήλ Μ 81001 
3 ΜΑΥΡΟΥΔΗ Αντωνία (Τόνια) Συνοδινός Α 107825 

 IX. ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ    
   NOMOΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     
1 ΑΪΒΑΖΟΠΟΥΛΟΥ Μαρία Εμμανουήλ Α 45807 
2 ΑΛΕΞΙΟΥ Νικόλαος Στέργιος Π 80787 

- 11 - 

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ46Ψ842-3Δ7



 
 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ Ηλίας Σάββας Η 51054 
4 ΒΕΓΛΙΡΗΣ Γρηγόριος Εμμανουήλ Α 120494 
5 ΓΑΒΡΙΗΛ Νικόλαος Ηλίας Π 51644 
6 ΓΚΑΝΟΥΛΗΣ Φίλιππος Ιάκωβος Π 98361 
7 ΔΕΛΗΧΡΙΣΤΟΥ Χριστίνα Δημήτριος Π 52657 
8 ΔΟΥΪΤΣΗΣ Χρήστος Σταύρος Χ 91766 
9 ΕΞΑΡΧΟΣ Νικόλαος Γρηγόριος Π 77822 

10 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ  Όλγα (Όλια) Ηλίας Π 28392 
11 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος Σπυρίδων Π 45781 
12 ΚΑΖΑΚΟΣ Ιωάννης Ζαχαρίας Χ 47908 
13 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ  Καλλιόπη (Πόπη) Ιωάννης Α 57548 
14 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ Εύα Φώτιος Α 126275 
15 ΚΕΝΤΗΣ Αθανάσιος Γεώργιος Π 26932 
16 ΚΕΤΙΚΙΔΗΣ  Πανταζής Θεόδωρος Χ 50185 
17 ΚΕΤΙΚΙΔΟΥ Σοφία Δημήτριος Π 68819 
18 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ Δημήτριος Γεώργιος Α 70004 
19 ΚΡΥΟΥ  Κωνσταντινιά (Ντίνα) Βασίλειος Α 40494 
20 ΜΑΚΝΕΑ  Κριστίνα-Ηλέκτρα Γεώργιος Χ 74781 
21 ΜΑΣΤΑΓΚΑ Παρασκευή (Βούλα) Γεώργιος Α 31015 
22 ΜΑΣΤΡΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ  Σπυρίδων Χαράλαμπος Χ 31749 
23 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥ  Βασιλεία (Βιβιάννα) Άγγελος Α 28818 
24 ΜΠΟΥΡΑΣ  Βενέτιος Ανδρέας Π 24152 
25 ΝΟΥΛΑΣ  Νικόλαος Ηλίας Π 81578 
26 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ Σάββας Αλέξανδρος Π 55475 
27 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ  Ελένη Δημήτριος Χ 67485 
28 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  Ελευθερία (Ρίτσα) Αθανάσιος Π 54539 
29 ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ Τριαντάφυλλος  Δημήτριος Χ 41425 
30 ΡΑΔΟΥ  Ειρήνη-Μίρκα Ελευθέριος Χ 31727 
31 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ Σοφία Δημήτριος Χ 52107 
32 ΣΑΜΑΡΑΣ  Πέτρος Επαμεινώνδας Χ 51764 
33 ΤΑΚΟΛΑΣ Νικόλαος Ιωάννης Μ/Η 27914 
34 ΤΕΚΙΡΔΑΛΗΣ Γεώργιος Κωνσταντίνος Χ 126380 
35 ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ  Κωνσταντίνος Παναγιώτης Αγρ.Τ. 30070 
36 ΤΣΙΩΝΑΣ  Ιωάννης Αθανάσιος Αγρ.Τ. 64945 
37 ΤΣΟΥΜΑΛΑΚΟΣ Νέστορας Σταύρος Π 44513 
38 ΦΑΜΕΛΛΟΣ  Σωκράτης Πέτρος Χ 55335 
39 ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ  Γεώργιος Ευάγγελος Π 29004 
40 ΦΩΤΙΟΥ  Αθανάσιος Δημήτριος Αγρ.Τ. 44662 
41 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  Βασίλειος Στέφανος Μ/Η 26723 
42 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ Δημήτριος Μιχαήλ Α 120551 

 ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ     
1 ΝΟΥΣΗΛΑΖΟΥ Σωκράτης Ιωάννης Π 112596 
2 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ Ευαγγελία Θεόδωρος Π 48966 
3 ΠΑΠΑΣΤΟΪΚΑΣ Ιωάννης Αθανάσιος Αγρ.Τ. 73653 

 ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ     
1 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ  Χρήστος Λαμπριάν Α 54434 

- 12 - 

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ46Ψ842-3Δ7



 
 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
2 ΔΕΔΕΣ Δημήτριος Κωνσταντίνος Π 33241 
3 ΚΕΣΙΔΗΣ Ανδρέας Ευριπίδης Π 51631 

 ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ     
1 ΓΚΟΥΪΤΟΥ Αικατερίνη Συμεών Μ 114282 
2 ΚΟΦΤΕΡΟΣ Σταύρος Δημήτριος Α 52629 
3 ΤΟΜΠΑΖΗΣ Χρήστος Αναστάσιος Α 65940 

 ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ     
1 ΑΔΑΜΙΔΗΣ Λεωνίδας Γεώργιος Π 121979 
2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ Σταύρος Αθανάσιος Α 113519 
3 ΒΑΣΙΛΟΥΔΑΣ  Βασίλειος Πέτρος Α 45773 

 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ     
1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ Παναγιώτης Δημήτριος Π 54853 
2 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ  Δημήτριος Γεώργιος Π 35315 
3 ΜΑΤΑΚΟΣ Αθανάσιος Αντώνιος Μ/Η 28294 

 ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ     
1 ΓΛΑΡΑΚΗΣ  Ιωάννης Στυλιανός Η 58207 
2 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γεώργιος Πέτρος Αγρ.Τ. 69212 
3 ΛΟΚΟΒΙΤΗΣ Βασίλειος Ηλίας Π 39570 

  
 
B  ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 I. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Δ.Κ.Μ.)    
1 ΒΑΓΙΩΝΑΣ  Σταμάτης  Αλέξανδρος Π 16973 
2 ΓΚΙΟΥΓΚΗΣ  Ιωάννης Δημήτριος Π, 

Αγρ.Τ. 
12347 

3 ΠΕΤΡΟΥΣ Αλέξανδρος Βασίλειος Αγρ.Τ. 51705 
4 ΣΟΪΛΕΜΕΤΖΙΔΟΥ Κυριακή  Ευθύμιος Αγρ.Τ. 20841 

  II. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   
 1 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ Σταματία Κωνσταντίνος Π 17419 
2 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ Βερονίκη Γεώργιος Π 25582 
3 ΚΟΥΡΤΖΑΝΙΔΗΣ Αντώνιος Ευστράτιος Μ 33294 
4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Παναγιώτης Ηρακλής Η 37538 
5 ΛΕΣΠΟΥΡΙΔΗΣ Πυθαγόρας Σάββας Π 21298 
6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Παναγής Γεώργιος Π 15641 
7 ΠΑΠΟΥΛΙΑ Αθηνά Ευάγγελος Π 44150 
8 ΧΟΝΤΟΛΙΔΟΥ Εριφύλη Σταύρος Α 24568 

 III. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ    
1 ΒΡΑΓΓΑΛΑΣ Βασίλειος Κωνσταντίνος Π, 

Αγρ.Τ. 
16908 

2 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗΣ Ιωάννης Χρήστος Μ 54603 
3 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ Λάζαρος Γεώργιος Π 22534 
4 ΛΕΚΙΔΗΣ  Βασίλειος Αλέξιος Π 26893 
5 ΣΠΙΓΚΟΣ Χρήστος Πλούταρχος Η 23534 

 IV. ΕΛΕΥΘΕΡΟΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (Ελ.ΕΜ)     
1 ΓΑΛΗΝΟΣ  Δημήτριος  Γεώργιος Α 17136 

- 13 - 

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ46Ψ842-3Δ7



 
 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
2 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ  Ιωάννης  Βάιος Α 16835 
3 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ Χαράλαμπος  Αντώνιος Π 11511 
4 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ Βασίλειος Αθανάσιος Π 24953 

  V. ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ    
1 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ Αναστάσιος Νικόλαος Αγρ.Τ. 21443 
2 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗΣ Ιωάννης Κύρκος Α 9646 
3 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ Γρηγόριος Αθανάσιος Αγρ.Τ. 14981 
4 ΚΡΕΣΤΕΝΙΤΗΣ Ιωάννης Νικόλαος Αγρ.Τ. 20611 
5 ΛΙΛΙΜΠΑΚΗ Μαρία Αντώνιος Α 26052 
6 ΣΕΜΨΗΣ Ισίδωρος Δημήτριος Α 18204 
7 ΣΤΟΛΤΙΔΗΣ Ελευθέριος Ηρακλής Π 51252 
8 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ Γεώργιος Κωνσταντίνος Μλ 21973 

      
Για το ΤΕΕ/ΤΚΜ  

Ο Πρόεδρος  
 
 
 
 

Τάσος Κονακλίδης 

          Για το ΤΕΕ/ΤΚΜ 
         Ο Γεν. Γραμματέας 

 
 
 
 

         Παναγιώτης Αντιβαλίδης 

 
 

- 14 - 

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ46Ψ842-3Δ7


